2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2021                                                                                                                        № 1172

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 09.04.2021 № 830 «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожная карта») по обеспечению роста численности занятых в сфере малого и среднего предпринимательства
в ЯМР на 2021-2024 годы»

С целью дополнения Плана мероприятий («дорожная карта»)  по обеспечению роста численности занятых в сфере малого и среднего предпринимательства   в Ярославском муниципальном районе на 2021-2024 годы, Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в план мероприятий («дорожная карта»)  по обеспечению роста численности занятых в сфере малого и среднего предпринимательства   в Ярославском муниципальном районе на 2021-2024 годы, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 09.10.2019 № 830, согласно приложению.
         2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                               Н.В. Золотников

Заместитель Главы Администрации ЯМР
по экономике и финансам
__________________ А.О.Щербак
«___»________________2021 г.

Начальник управления финансов
и социально-экономического развития
Администрации ЯМР
__________________ Ю.С.Грибанова
«___»________________2021 г.

Начальник управления правового
обеспечения и муниципального заказа
Администрации ЯМР
__________________ О.Ю.Килипченко
«___» _______________2021 г.

Электронная копия сдана
Егорова Е.А.
Исполнитель  Егорова Е.А..
32-17-26

	Направить:
В дело                                           2

	Управление финансов

	и социально-экономического развития                                        1

	Управление труда и СПН           1

	Редакция газеты «Ярославский
агрокурьер»                                  1
Информационно-технический
отдел                                              1
ИТОГО:                                         6

3

	ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                                                                                  к постановлению                                                                                                                                                       Администрации ЯМР
от 31.05.2021 № 1172

ИЗМЕНЕНИЯ
в
[bookmark: _GoBack]ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
(«дорожная карта»)  по обеспечению роста численности занятых в сфере малого и среднего предпринимательства
в  Ярославском муниципальном районе  на 2021-2024 годы

1.Раздел 4 «Организационные мероприятия» дополнить подпунктом п.4.7. следующего содержания:

№
пп/п
	Наименование показателя, характеризующего степень достижения результата
	Мероприятия для достижения целевого показателя
	Срок исполнения
	Целевое значение показателя (план)
	Ответственный
за реализацию

	31 декабря 2020 г
	31декабря 2021 г
	31декабря 2022 г
	31декабря 2023 г
	31 декабря 2024 г

	4.7.
	Ежемесячный мониторинг числа занятых в сфере малого   и среднего предпринимательства в районе (да/нет)
	2021-2024 годы
	да
	да
	да
	да
	да
	УФиСЭР

image1.jpeg